

Monipuolinen Telasteel Oy

**Telasteel Oy on toiminut vuodesta 2007 alkaen
infra- ja teräsrakentamisen parissa ympäri Suomea.**



Fredrikinkadun sillankorjaus, Helsinki, kaiteiden asennus käynnissä.

Sen palvelupaletista löytyvät monipuoliset teräsrakentamisen tuotteet omasta takaa. Infrapuoolella se on urakoinut erityisesti siltojen parissa

ja melusteiden parissa. Telasteel työllistää vajaa 20 henkilöä. Sen liikevaihto tälle tilikaudelle on noin 6 miljoonaa euroa.

Monipuolinen infraosaaja

Telasteel Oy:n on urakoinut mm. siltojen korjauksen ja rakentamisen parissa. Lisäksi tiet, kadut, kunnallistekniikka ja melusteet ovat sen vahvaa osaamista. Äskettäin yritykseltä valmistui kaksi suurehkoa urakkaa:

- Itä-Suomen siltaprojektit olivat ent. Tiehallinnon Savo-Karjalan tiepiirin tilauksia, joihin kuuluu kaksi siltaa Outokummussa ja yksi Liperissä. Verollinen urakkasumma oli vähän yli 1,1 miljoonaa euroa, ja korjauskohteet olivat rautatien ylittäviä siltoja. Lisäksi

Helsingin kaupungille luovutettiin Alppikylän- ja Maunulan melusteet -niminen urakka, jossa tehtiin meluseinää Lahden väylän ja Tuusulan väylän varrelle. Urakan verollinen arvo oli lähes 1,5 miljoonaa euroa, kertoo työpäällikkö **Janne Korpela** Telasteel Oy:stä.

Teräsrakentamisen apuna oma tuotanto

Telasteel Oy:n teräsrakentamis-otsakkeen alta löytyvät silta- ja tiekaiteet, erilaiset runkorakenteet, meluseinät, terässiltojen korjaukset ja tukirakenteet. Siltakaiteiden osalta Telasteel Oy:llä on Tiehallinnon ja Inspecta Sertifiointi Oy:n hyväksyntä.

- Tuotantotilamme sijaitsevat Nurmijärvellä. Ne mahdollistavat omien

Meidän ei tarvitse ostaa esimerkiksi sillan kaiteita tai muita teräsrakenteita alihankintana.



Pöytälahden ylikulkusilta, Liperi, kannen vesipiikkaus.

Vaikka
olemme
nuori yritys,
meille on kertynyt
hyvä ja kattava
kalusto.

tuotteiden valmistuksen, joten meidän ei tarvitse ostaa esimerkiksi sillan kaiteita tai muita teräsrakenteita alihankintana. Tämä on mielestäni selkeä etu kilpailijoihimme nähden, pohtii Korpela.

Eteenpäin tilanteen mukaan

Toimitusjohtaja **Matti Luikku** kuvaillee taantumien vaikuttaneen toimintaan lähinnä kiristyneenä kilpailuna. - Syksy näytti hiljaiselta koko maassa. Kevättä kohti ala näyttää kuitenkin hieman vilkastuvan, tarjottavaa on tällä hetkellä ihan mukavasti ja ensimmäinen sillankorjausurakkakin on jäämässä, jatkaa Luikku. Lisää urakoita kuitenkin kaivataan sillä liikevaihto olisi tarkoitus saada nousemaan n. 10 miljoonaan euroon ja yrityksen kalusto pitäisi saada tehokkaasti käyttöön.

- Vaikka olemme nuori yritys, meille on kertynyt hyvä ja kattava kalusto. Lisäksi olemme joustavia ja voimme toimittaa tuotteita nopeallakin aikataululla, muistuttaa Luikku lopuksi.

Lisä-/Yhteystiedot:

Telasteel Oy

Turkhaudantie 5
00700 Helsinki
puh 09 321 25 60
telasteel@telasteel.com ja
www.telasteel.com